
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СЕМЕКЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2020 г. с.Семекеевсо №20

Об отмене Постановления 
исполнительного комитета 
Семекеевского сельского поселения ■ 
Тукаевского района 
№9 от 25.04.2018г.

В соответствии с ФЗ от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной 
охране» и протестом прокурора Тукаевского района от 10.11.2020 № 02-08-02

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Семекеевского 

сельского поселения Тукаевского района № 9 от 25.04.2018 г. «Об 
определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республика Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Семекеевского сельского поселения 
С.В.Абзалутдинову.

Руководитель исполнительного комитета
Семекеевского сельского поселения

V 1 -
И.М.Усманов

$


